গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জাতীয় নদী রক্ষা কমিশন
এনএসসি ভবন (লেভেল ১৬)
৬২/৩, পুরানা পল্টন, ঢাকা-১০০০
www.nrcc.gov.bd

নং-১৮.২০.০০০০.০১৮.০১১.০০২.২০২১-৯৪০

তারিখ : ২১ আষাঢ় ১৪৩০
৫ জুলাই ২০২৩

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

জাতীয় নদী রক্ষা কমিশনে নিম্নলিখিত শূন্য পদ অস্থায়ীভাবে পূরণের নিমিত্ত বাংলাদেশী নাগরিকদের নিকট হতে অনলাইনে (<http://nrcc.teletalk.com.bd>) দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে। অনলাইন ব্যতীত অন্য কোন মাধ্যমে প্রেরিত আবেদন গ্রহণ করা হবে না।